



HYDRAULIC PLAN - POWER DIVIDER  
 HYDRAULIKPLAN - VERTEILERGETRIEBE  
 PLAN HYDRAULIQUE - BOITE DE TRANSFERT

997-077-59173

Figure  
Bild  
Figure

7759173

0902-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
475	997-070-07399	HOSE LINE 20X1200 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
476	997-070-07398	HOSE LINE 20X800 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
478	997-016-36006	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
479	997-070-07180	REDUCER 18/22 REDUZIERUNG RACCORD DE REDUCTION	2									
480	997-013-31029	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
481	997-077-30349	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
482	997-084-74887	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
501	997-084-68676	CLAMP 65/20 ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU	1									
502	997-000-57013	HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3									
503	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	3									
504	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	3									
505	997-084-03426	CLAMP 22/20 ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU	2									
506	997-070-06894	O-RING 14,00X1,78 O-RING JOINT TORIQUE	2									
507	997-070-07182	HOSE LINE 16X1700 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
508	997-070-07183	HOSE LINE 16X2350 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
689	997-084-11589	SOCKET STUTZEN TUBULURE	4									
690	997-011-90120	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
691	997-084-14200	COLLAR Ø22 SCHELLE COLLIER	8									
692	997-007-82705	SOCKET HEAD SCREW M6X25 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
693	997-000-63681	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
694	997-077-23761	NUT M6 MUTTER ECROU	4									
695	997-010-81246	PLATE SCHELLENPLATTE PLAQUE DE COLLIER	6									
696	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	12									
697	997-005-83879	SOCKET HEAD SCREW M6X40 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	8									
698	997-005-24738	SOCKET HEAD SCREW M6X45 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
699	997-077-23949	REDUCER 22/18 REDUZIERUNG RACCORD DE REDUCTION	2									
700		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
701		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
702		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
703		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									